
Pohoří
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.899918N, 14.525018E

Nadmořská výška: 400 m n. m. První pís. zmínka: 1402 (622 let) Katastrální výměra: 877 ha

Počet obyvatel: 400 PSČ: 254 01

Adresa URL: obec-pohori.info

Počet obyvatel obce Pohoří

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

32 169 38 161 400

Historie počtu obyvatel obce Pohoří
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 32 169 38 161 16 400
1.1.2023 32 160 38 154 6 384
1.1.2022 28 158 41 151 -1 378
1.1.2021 24 161 37 157 12 379
1.1.2020 23 157 34 153 9 367
1.1.2019 23 151 36 148 -6 358
1.1.2018 23 154 42 145 4 364
1.1.2017 25 150 41 144 13 360
1.1.2016 22 149 40 136 6 347
1.1.2015 21 146 35 139 12 341
1.1.2014 24 134 35 136 12 329
1.1.2013 21 133 33 130 317
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